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W  odpowiedzi  na  wniosek  z  dnia  27.08.2021.  o  udostępnienie  informacj.i  publicznej.

na   podstawie   ustawy  z   dnia   6   września   2001r.   o   dostępie   do   informacji   publicznej   (Dz.

U.2020.2176 tj..)  informuje iż:

W  Szczecinie  komunikacje  miejską  obsługuje    trzech  niezależnych  przewoźników  dlatego  w

oparciu   o   komunikat   zamieszczony   na   stronach   GITD   nie   można   określić   w   której.   Stacj.i

Kontroli     Pojazdów    były    badane     pojazdy.     Szczecińskie     Przedsiębiorstwo    Autobusowe

KLONOWICA     Sp.     z     o.o.     nie     posiada     Stacj.i     Kontroli     Poj.azdów,     Szczecińsko-Polickie

Przedsiębiorstwo   Komunikacyjne   Sp.   Z  o.o.   prowadzi   Okręgową   Stacj.e   Kontroli   Poj.azdów

gdzie  nadzór  sprawuje  Burmistrz  miasta  Police,  Szczecińskie  Przedsiębiorstwo Autobusowe

„Dąbie" Sp. z o.o.  posiada   Okręgową Stacj.e  Kontroli  Pojazdów ZS/006.

1.     Pracownicy   Biura   Obsługi   lnteresantów     nadzoriłjący  działalność  Stacji   Kontroli   Pojazdów

podlegają ogólnemu nadzorowi  nad prawidłowym wykonywaniem czynności.

2.     Wynik nadzoru-pozytywny.

3.     Kontrolę     Okręgowej   Stacji   Kontroli   Pojazdów     ZS/006     przeprowadzane   są   na   bieżąco,

ostatnia   była   przeprowadzona   w   dniu   20-04-2021,   w   trakcie   dokonanej   kontroli   były

wykonane  badania techniczne  dwóch  pojazdów zakończone wynikiem  pozytywnym.  Badania

techniczne  wykonano  w  sposób  prawidłowy,  wyposażenie  kontrolno-pomiarowe  spełniało

niezbędne wymogi, dokumentacja  prowadzona  była  należycie.  Brak było zastrzeżeń  do stanu

technicznego pojazdów.

4.     Zgodnie  z  art.  83b  ustawy  z  dnia  20  czerwca  1997  r.  Prawo  o  ruchu  drogowym  Prezydent

Miasta  Szczecin  w  ramach  nadzoru  nad  Stacjami  Kontroli  Pojazdów  co  naj.mniej  raz  w  roku

przeprowadza  kontrolę stacji  kontroli  pojazdów oraz wydaje zalecenia  pokontrolne.
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